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GENLAB BCAA 4PRO 560g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

BCAA 4 PRO to wzorcowa kompozycja najwyższej jakości wysoko przyswajalnych aminokwasów rozgałęzionych w proporcji 4:1:1. Dodatkowo preparat wzbogacony
został o beta alaninę, tyrozynę i taurynę w dawkach idealnych aby synergia pomiędzy poszczególnymi aminokwasami generowała większe pokłady energetyczne
niezbędne podczas treningu oraz na długo po jego zakończeniu. Długotrwały i intensywny trening przyczynia się do zmniejszenia ilości aminokwasów rozgałęzionych
BCAA w tkance mięśniowej, co może generować silne stany kataboliczne oraz powodować obniżenie wydolności treningowej.

Szybka oraz właściwa suplementacja produktem BCAA 4 PRO zapewnia uzupełnienie niedoborów w aminokwasy rozgałęzione, podnosi naturalny poziom reakcji
anabolicznych, wprowadza organizm na najwyższy poziom wydolności treningowej i regeneracji potreningowej oraz wydatnie wykorzystuje wszystkie składniki jako
elementy do budowy nowych, jeszcze silniejszych włókien mięśniowych.

Wcześniej wspomniana Beta-Alanina zawarta w preparacie działa buforująco na komórki mięśniowe, chroniąc je przed nadmiernym zakwaszeniem, przez co chętnie jest
wykorzystywana przez osoby chcące zwiększyć swoją wytrzymałość. Tyrozyna i tauryna z powodzeniem aktywują układ nerwowy, w dużym stopniu zwiększając nasze
skupienie oraz pobudzenie, ponadto tauryna wykazuje działanie antykataboliczne, przez co idealnie uzupełnia się w tym aspekcie z aminokwasami BCAA.

 

Zalecane dawkowanie: Rozpuść dwie miarki (10 g) w szklance wody i natychmiast wypij. Produkt należy przyjąć bezpośrednio po zakończeniu treningu.

Wielkość porcji: 2 miarki (10 g).

 
BCAA 4 PRO Ilość w porcji (10 g) *ZDS% w porcji
Instanizowany
KOMPLEKS BCAA 4:1:1

5570 mg **

L-Leucyna 3713 mg **
L-Izoleucyna 928 mg **
L-Walina 928 mg **
Beta Alanina 800 mg **
Tyrozyna 1000 mg **
Tauryna 1500 mg **

  (*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 

 

Składniki: L-leucyna, L-Izoleucyna, L-walina, beta alanina, tyrozyna, tauryna.

Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe
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ilości laktozy, glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią.  Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,

cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli
przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z
lekarzem lub farmaceutą. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : owoce tropikalne
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